
Dovolujeme si Vás pozvat na vernisáž výstavy, 
která představí práce studentů 
Ústavu průmyslového designu 
při FA ČVUT v Praze.

7. října 2014, 19.00 hod / Openstudio / 1.p
Dům U Minuty, Staroměstské náměstí 3/2, Praha 1

Designblok '14 / 7. - 12. října.
út – so 10.00 – 21.00, ne 10.00 – 19.00

www.fa.cvut.cz/Cz/Ustavy/15150

Dovolujeme si Vás pozvat na vernisáž výstavy, 
která představí práce studentů 
Ústavu průmyslového designu 
při FA ČVUT v Praze.

7. října 2014, 19.00 hod / Openstudio / 1.p 
Dům U Minuty, Staroměstské náměstí 3/2, Praha 1

Designblok '14 / 7. - 12. října.
út – so 10.00 – 21.00, ne 10.00 – 19.00

www.fa.cvut.cz/Cz/Ustavy/15150

Dovolujeme si Vás pozvat na vernisáž výstavy, 
která představí práce studentů 
Ústavu průmyslového designu 
při FA ČVUT v Praze.

7. října 2014, 19.00 hod / Openstudio / 1.p 
Dům U Minuty, Staroměstské náměstí 3/2, Praha 1

Designblok '14 / 7. - 12. října.
út – so 10.00 – 21.00, ne 10.00 – 19.00

www.fa.cvut.cz/Cz/Ustavy/15150


